
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 84 / 16-03-2020

OGGETTO: CORREZIONE ERRORE MATERIALE CONCORSO PUBBLICO CAT.C DI
INSEGNANTE SCUOLA DELL INFANZIA PRESSO IL COMUNE DI
COPPARO

Visti:

la Convenzione n. 12 ADU per il trasferimento all’Unione dei Comuni Terre e Fiumi-
delle funzioni relative al Servizio Personale a decorrere dal 01/01/2013;
il Decreto Presidenziale dell’Unione di Comuni Terre e Fiumi n. 4/2020 di nomina-
della Dott.ssa Antonella Montagna a Responsabile Area Amministrativa dell’Unione
Terre e Fiumi, che comprende l’Ufficio Unico del Personale, al quale sono state
conferite tutte le funzioni relative alla gestione del Personale;

Visto il bando di concorso pubblico, per esami, per la copertura di n.1 posto a tempo pieno
ed indeterminato di “Insegnante scuola Infanzia” categoria giuridica C, posizione
economica C1, presso la Scuola dell’Infanzia del Comune di Copparo; prot. Unione n.
1846 del 03/02/20;

Accertato che a causa di un errore materiale la data del bando di concorso riportata è il
30/02/2020 anzichè il 03/02/2020;

D E T E R M I N A

- che a causa di un errore materiale la data del bando di concorso pubblico, per esami, per
la copertura di n.1 posto di “Insegnante Scuola Infanzia” categoria giuridica C, a tempo
pieno ed indeterminato presso la Scuola dell’Infanzia del Comune di Copparo posta sotto
l’art.16 Disposizioni Finali NON è il 30/02/2020 ma è il 03/02/2020;

- di allegare alla presente Determina il bando di concorso con la data corretta;



- che il Responsabile del procedimento è la Dirigente Settore Amministrativo dell’Unione
dei Comuni Terre e Fiumi dott.ssa Antonella Montagna;

- la presente determinazione è pubblicata in albo pretorio on-line dell’Ente e nella sezione
Bandi di concorso dell'Amministrazione Trasparente;

- la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione

Lì, 16-03-2020 IL RESPONSABILE
ANTONELLA MONTAGNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


